
© Sokolov Objednávka • Odbor rozvojeměsta OBJ/290/2021/ORM

Objednatel: Město Sokolov Dodavatel: AKLEN stavební s.r.o.
Rokycanova 1929 Dlouhá 87
356 01 SOKOLOV 35601 Královské Poříčí

Banka: KB Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586

Datum vystavení: 19.02.2021 IČ: 26373386
Datum dodání: 10.03.2021 DIČ: CZ26373386
Vyřizuje: Ing. Martin Motlík
Tel.: +420 354228 229
E-mail: martin.motlik@mu-sokolov.cz

Objednáváme u Vás k akci: ZUŠ - oprava balkónu a fasády - havárie

Množství Popis Cena bez DPH
1.00 ZUŠ - oprava balkónu a fasády - havárie

Předpokládaná cena za práce........ do 52683,80 Kč

Celková cena s DPH: do... 63747,40 Kč

Předmětem zakázky je oprava balkónu a fasády pod balkónem ZUŠ - jedná se o havarijní stav, kdy omítka
opadává na chodník; vzhledem k povaze prací je dodavatel dále uváděn též jako zhotovitel.
Termín předání dokončeného díla je do 10.3.2021.
Oprava bude provedena v množství a provedení dle rozpočtu zpracovaného zhotovitelem - v příloze; součástí
ceny není poplatek za zábor pro zřízení staveniště.
Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ke
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.

Město příjemné pro život

Městský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 • Tel.: +420 354 228 111* Fax: +420 353 221 857
epodatelna@mu-sokolov.cz • ID datové schránky: 6xmbrxu • http://www.sokolov.cz
IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586



Sokolov
Objednávka • 2/2

Jestliže zhotovitel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhůtě, je
objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý započatý den
prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst zhotoviteli z fakturované částky.
Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím
protokolem objednateli.

Zhotovitel je povinen vhodným způsobem vyznačit a zabezpečit pracoviště/staveniště, a to zejména
s ohledem na umístění staveniště na komunikaci/náměstí, dodržovat veškerá ustanovení platné legislativy ČR
v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany, stanovit osobu zodpovědnou za BOZP a PO a po dokončení
akce práce protokolárně předat včetně vyklizeného pracoviště.
Zhotovitel je povinen vést stavební a montážní deník a umožnit objednateli či jeho zástupci kdykoliv
nahlédnout do těchto dokumentů a případně do nich vpisovat své zápisy či si z nich pořizovat kopie či
výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitosti stanovené vyhláškou č. 499/2006 Sb. o dokumentaci
staveb, příl.16, v aktuálním znění.

Zhotovitel je povinen být řádně pojištěn ve své odpovědnosti, a to v rozsahu „All risk“ za škodu způsobenou
jím objednateli a třetím osobám jeho činností, činností jeho zaměstnanců nebo poddodavateli a jejich
zaměstnanci do výše pojistného plnění nejméně 500 000,- Kč.

Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.
Záruční doba začíná běžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv vadu, která se na díle vyskytne od
jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené událostí živelného charakteru nebo
jednáním objednatele a třetích osob.

Neodstraní-Ii dodavatel vady v přiměřené době určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady
na náklady dodavatele.
Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění za každý den
prodlení s odstraňováním vad.

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je pro tuto
činnost náležitě kvalifikován.

Rokycanova 1929
356 01 Sokolov

vedoucí odboru rozvoje města

Příloha:Rozpočet



Krycí list rozpočtuVERLAG
DASHÓFER
Název stavby: Liduška Sokolov Objednatel: Město Sokolov IČ/DIČ:

Druh stavby: Oprava (Rekonstrukce) Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Sokolov Zhotovitel: AKLEN stavební s.r.o. IČ/DIČ: 26373386/CZ26373386

KonecZačátek výstavby: Položek: 23výstavby:

JKSO: Zpracoval: Vladimír Straka Datum:

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady 0 Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky #ODKAZ! Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž #ODKAZ! Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 15 423,05 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 8 140,08 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 51 398,83 DN celkem 0,00 NUS celkem 1 284,97

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 52 683,80
Základ 21% 52 683,80 DPH 21% 11 063,60 Celkem včetně DPH 63 747,40

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:

VERLAG 
DASHÓFER

Krycí list rozpočtu

Název stavby: Liduška Sokolov Objednatel: Město Sokolov IČ/DIČ:

Druh stavby: Oprava (Rekonstrukce) Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Sokolov Zhotovitel: AKLEN stavební s.r.o. IČ/DIČ: 26373386/CZ26373386

Začátek výstavby:
Konec
výstavby:

Položek: 23

JKSO: Zpracoval: Vladimír Straka Datum:

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady 0 Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky #ODKAZ! Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž #ODKAZ! Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 15 423,05 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 8 140,08 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 51 398,83 DN celkem 0,00 NUS celkem 1 284,97

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 52 683,80
Základ 21% 52 683,80 DPH 21% 11 063,60 Celkem včetně DPH 63 747,40

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:





VERLAG
DASHÓFER Stavební rozpočet
Název stavby: Liduška Sokolov Doba výstavby: Objednatel: Město Sokolov

Druh stavby: Oprava (Rekonstrukce) Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Sokolov Konec výstavby: Zhotovitel: AKLEN stavební s.r.o.

JKSO: Zpracováno dne: Zpracoval: Vladimír Straka

Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
Rozměry cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot, i Celkem soustava

61 Úprava povrchů 283,10 1 615,80 1 898,90 0,00
1 612401904R00 Oškrabání stávajícího omítky m2 5,00 45,10 0,00 225,50 225,50 0,00 0,00 RTS 1/2015
2 612481113R00 Potažení stěn lepidlem s perlinkou m2 10,00 167,34 283,10 1 390,30 1 673,40 0,00 0,00 RTS 1/2018

m 62 Úprava povrchů vnější 2 250,00 4 411,00 6 661,00 1,63
3 621420010RA0 Omítka podhledů vnější vápenocementová štuková m2 10,00 226,10 1 000,00 1 261,00 2 261,00 0,08 0,80 RTS 1/2015
4 621450010RA0 Omítka podhledů vnější penetrace podkladu m2 10,00 40,00 250,00 150,00 400,00 0,08 0,82 RTS 1/2015
5 622300131R00 Oprava odpadajícího zdivá sou. 1,00 4 000,00 1 000,00 3 000,00 4 000,00 0,01 0,01 RTS 1/2015

63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00 2 661,80 2 661,80 2,77
6 630900030RAAVybourání dlažby m2 4,50 150,00 0,00 675,00 675,00 0,40 1,78 RTS 1/2015
7 630900020RABVybourání betonové mazaniny m2 4,50 441,51 0,00 1 986,80 1 986,80 0,22 0,99 RTS 1/2015
r T 771 Podlahy z dlaždic 9 935,00 6 839,13 16 774,13 0,19 i&ssa
8 771230211R00 Pokládka dlažby - Lepidlo Special Monoflex m2 4,50 495,00 540,00 1 687,50 2 227,50 0,00 0,00 RTS 1/2015
9 771100010RA0 Spárování dlažby - ASO-Flexfuge m2 5,50 175,00 302,50 660,00 962,50 0,01 0,03 RTS 1/2015
10 771101121R00 Provedení Potěru 8-1Ocm m2 4,50 782,00 1 944,00 1 575,00 3 519,00 0,00 0,00 RTS 1/2015
11 771101147R00Adhézní můstek Asoplast MZ m2 4,50 120,00 382,50 157,50 540,00 0,00 0,00 RTS 1/2015
12 771101210R00Štěrková izolace Aquafin 2K/M pus m2 4,50 590,00 1 530,00 1 125,00 2 655,00 0,00 0,00 RTS 1/2015
13 771575109RT1 Pásek ASO-Dichtband sanitar m 7,00 199,00 1 008,00 385,00 1 393,00 0,00 0,03 RTS 1/2015
14 771950010RA0 Vyspárování rohů tmelem induflex PU sou. 1,00 1 420,00 700,00 720,00 1 420,00 0,13 0,13 RTS 1/2015
15 771101115R00 Dlažba venkovní m2 7,00 350,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 RTS 1/2015
16 771130112R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 150 mm m 7,00 229,59 1 078,00 529,13 1 607,13 0,00 0,00 RTS 1/2015

784 Malby 5 488,05 1 300,95 6 789,00 0,01
17 784115222R00 Malba fasádní m2 15,00 395,00 5 250,00 675,00 5 925,00 0,00 0,00 RTS 1/2015
18 784115712ROOFasádní penetrace m2 15,00 57,60 238,05 625,95 864,00 0,00 0,00 RTS 1/ 2018

94 Lešení a stavební výtahy ????? 12 000,00 0,00 12 000,00 0,02
20 941940032RAA Lešení lehké fasádní sou. 1,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,02 0,02 RTS 1/2015
mmsmi99 Přesun hmot ’/?; .V ^ 1 600,00 3 014,00 4 614,00 0,04 . • .. =

21 992124114Ř00 Přesun hmot t 2,00 1 147,00 0,00 2 294,00 2 294,00 0,01 0,02 RTS 1/2015
22 992124122R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku t 2,00 360,00 0,00 720,00 720,00 0,00 0,01 RTS 1/2015
23 992124136R00 Skládkovné t 2,00 800,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,01 0,02 RTS 1/2015

Celkem:
Poznámka:

VERLAG 
DASHÓFER Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Liduška Sokolov

Oprava (Rekonstrukce)

Sokolov

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Město Sokolov

AKLEN stavební s.r.o.

Vladimír Straka

Č Objekt Kód Zkrácený popis
Rozměry

M.j. Množství Jednot.
cena (Kč)

Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
soustavaDodávka Montáž Celkem Jednot, i Celkem

61 Úprava povrchů 283,10 1 615,80 1 898,90 0,00
1 612401904R00 Oškrabání stávajícího omítky m2 5,00 45,10 0,00 225,50 225,50 0,00 0,00 RTS 1/2015

2 612481113R00 Potažení stěn lepidlem s perlinkou m2 10,00 167,34 283,10 1 390,30 1 673,40 0,00 0,00 RTS 1/2018

m 62 Úprava povrchů vnější 2 250,00 4 411,00 6 661,00 1,63
3 621420010RA0 Omítka podhledů vnější vápenocementová štuková m2 10,00 226,10 1 000,00 1 261,00 2 261,00 0,08 0,80 RTS 1/2015

4 621450010RA0 Omítka podhledů vnější penetrace podkladu m2 10,00 40,00 250,00 150,00 400,00 0,08 0,82 RTS 1/2015

5 622300131R00 Oprava odpadajícího zdivá sou. 1,00 4 000,00 1 000,00 3 000,00 4 000,00 0,01 0,01 RTS 1/2015

63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00 2 661,80 2 661,80 2,77
6 630900030RAA Vybourání dlažby m2 4,50 150,00 0,00 675,00 675,00 0,40 1,78 RTS 1/2015

7 630900020RAB Vybourání betonové mazaniny m2 4,50 441,51 0,00 1 986,80 1 986,80 0,22 0,99 RTS 1/2015

r T 771 Podlahy z dlaždic 9 935,00 6 839,13 16 774,13 0,19 i&ssa
8 771230211R00 Pokládka dlažby - Lepidlo Special Monoflex m2 4,50 495,00 540,00 1 687,50 2 227,50 0,00 0,00 RTS 1/2015

9 771100010RA0 Spárování dlažby - ASO-Flexfuge m2 5,50 175,00 302,50 660,00 962,50 0,01 0,03 RTS 1/2015

10 771101121R00 Provedení Potěru 8-1 Ocm m2 4,50 782,00 1 944,00 1 575,00 3 519,00 0,00 0,00 RTS 1/2015

11 771101147R00 Adhézní můstek Asoplast MZ m2 4,50 120,00 382,50 157,50 540,00 0,00 0,00 RTS 1/2015

12 771101210R00 Štěrková izolace Aquafin 2K/M pus m2 4,50 590,00 1 530,00 1 125,00 2 655,00 0,00 0,00 RTS 1/2015

13 771575109RT1 Pásek ASO-Dichtband sanitar m 7,00 199,00 1 008,00 385,00 1 393,00 0,00 0,03 RTS 1/2015

14 771950010RA0 Vyspárování rohů tmelem induflex PU sou. 1,00 1 420,00 700,00 720,00 1 420,00 0,13 0,13 RTS 1/2015

15 771101115R00 Dlažba venkovní m2 7,00 350,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 RTS 1/2015

16 771130112R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 150 mm m 7,00 229,59 1 078,00 529,13 1 607,13 0,00 0,00 RTS 1/2015

784 Malby 5 488,05 1 300,95 6 789,00 0,01
17 784115222R00 Malba fasádní m2 15,00 395,00 5 250,00 675,00 5 925,00 0,00 0,00 RTS 1/2015

18 784115712ROO Fasádní penetrace m2 15,00 57,60 238,05 625,95 864,00 0,00 0,00 RTS 1/ 2018

94 Lešení a stavební výtahy ■■■■■ 12 000,00 0,00 12 000,00 0,02
20 941940032RAA Lešení lehké fasádní sou. 1,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,02 0,02 RTS 1/2015

mmsmi 99 Přesun hmot ’/■; .V ^ 1 600,00 3 014,00 4 614,00 0,04 . • .. =
21 992124114Ř00 Přesun hmot t 2,00 1 147,00 0,00 2 294,00 2 294,00 0,01 0,02 RTS 1/2015

22 992124122R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku t 2,00 360,00 0,00 720,00 720,00 0,00 0,01 RTS 1/2015

23 992124136R00 Skládkovné t 2,00 800,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,01 0,02 RTS 1/2015
Celkem:

Poznámka:




